Unita' amministrativa 1D

Anno di rifi Semestre di riferimento

AZIENDA ULSS 17 16281536 2017
AZIENDA ULSS 17 16310156 2017
AZIENDA ULSS 17 16378786 2017
AZIENDA ULSS 17 16379039 2017
AZIENDA ULSS 17 16396235 2017
AZIENDA ULSS 17 16396241 2017
AZIENDA ULSS 17 16396250 2017
AZIENDA ULSS 17 16396262 2017
AZIENDA ULSS 17 16396273 2017
AZIENDA ULSS 17 16396277 2017
AZIENDA ULSS 17 16396282 2017
AZIENDA ULSS 17 16396907 2017
AZIENDA ULSS 17 16396928 2017
AZIENDA ULSS 17 16402103 2017
AZIENDA ULSS 17 16426163 2017
AZIENDA ULSS 17 16426174 2017
AZIENDA ULSS 17 16426270 2017
AZIENDA ULSS 17 16429691 2017
AZIENDA ULSS 17 16429913 2017
AZIENDA ULSS 17 16430017 2017
AZIENDA ULSS 17 16430089 2017
AZIENDA ULSS 17 16430108 2017
AZIENDA ULSS 17 16430192 2017
AZIENDA ULSS 17 16430211 2017
AZIENDA ULSS 17 16430239 2017
AZIENDA ULSS 17 16430277 2017
AZIENDA ULSS 17 16430277 2017
AZIENDA ULSS 17 16430293 2017
AZIENDA ULSS 17 16495248 2017
AZIENDA ULSS 17 16495343 2017
AZIENDA ULSS 17 16497091 2017
AZIENDA ULSS 17 16497206 2017
AZIENDA ULSS 17 16497243 2017
AZIENDA ULSS 17 16497366 2017
AZIENDA ULSS 17 16497422 2017
AZIENDA ULSS 17 16497465 2017
AZIENDA ULSS 17 16497538 2017
AZIENDA ULSS 17 16497598 2017
AZIENDA ULSS 17 16497672 2017
AZIENDA ULSS 17 16497740 2017
AZIENDA ULSS 17 16501356 2017
AZIENDA ULSS 17 16510412 2017
AZIENDA ULSS 17 16510460 2017

Fonte http://www.perlapa.gov.

Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre

Secondo Semestre
Secondo Semestre
Secondo Semestre
Primo Semestre
Primo Semestre
Secondo Semestre

Primo Semestre

Codice fiscale

7A
CLMDNL50542H026X
10725860158
7627020154
CCHNRC51B09HS01Y
VLLFNC53D19F839P
SLVLNZ47P20D077)
RCTLLLS8BE6HS01!
NBLTLLAILOSG224M
10725860158
VLLFNC53D19F839P
3150660136
1936650272
1936650272
SDNSFN66P46F205P
MSRLNU72T61A001F
776350274
776350274

283
MNZNDR64T261804V
2748310279
2748310279
FRRLCU79E06G693F
SLNPTR79P26F382E
RGMSL78B51H620H
PRRLRI78ES7F205E
PNZLSN73L027133)

2
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- report elaborato il 27-03-2018 alle ore 09:08:59

Partita IVA

10725860158
7627020154

10725860158
3150660136

1936650272
1936650272

776350274

2831170234

2748310279
2748310279

Nominativo/Denominazione

Dal Maso Jacopo

Favero Alfredo

Scudeller Alberta

Colombini Daniela

MARKETING E TELEMATICA SRL
COOPERATIVA MINOTAURO SRL
Occhipinti Enrico

Villa Francesco

Salvi Lorenzo

Ricottini Lucilla

Nibale Otello

MARKETING E TELEMATICA SRL

Villa Francesco

AF TECH SUPPORT SAS DI FUMAGALLI PIE
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CACCIAVILLA
STUDIO LEGALE ASSOCIATO CACCIAVILLA
Sadun Stefania Simona

Masiero Luana

STUDIO LEGALE AVVOCATI ZAMBELLI E T/
STUDIO LEGALE AVVOCATI ZAMBELLI E T/
STUDIO LEGALE AVVOCATI ZAMBELLI E T/
STUDIO LEGALE LEONI-CONTI

STUDIO LEGALE LEONI-CONTI

STUDIO LEGALE LEONI-CONTI

Manzi Andrea

STUDIO MEDICO LEGALE BARBUTI € BASC
STUDIO MEDICO LEGALE BARBUTI € BASC
Ferretto Luca

Soloni Pietro

Parrinello llaria
Penzavalli Alessandro
Pierobon Marta
Stefani Sara

Moret Vittoria
Murgio Abel Emir
Ghizzoni Marina
Schiavon Roberta

Mainardi Chiara

Genere
M
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Oggetto dellincarico
AUSILIARIO DI ctp

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DEFINITIVA NUOVA PENSILLINA FOTO\

DOCENZA EVENTO FORMATIVO
ATTIVITA' DI DOCENZA AD EVENTO FORMATIVO

ATTIVITA' DI DOCENZA AD EVENTO FORMATIVO
ATTIVITA' DI DOCENZA AD EVENTO FORMATIVO

realizzazione del Nuovo Polo Ospedaliero Unico per Acuti - elisuperfic

Affidamento incarico legale
Affidamento incarico legale

AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE
AFFIDAMENTO INCARICO LEGALE
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
CONFERMA INCARICO LEGALE
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
AFFIDAMENTO INCARICO DI CTP E AUSILIARI
AFFIDAMENTO INCARICO DI CTP E AUSILIARI

Pediatra
PEDIATRA

Psicologo per il sostegno alla genitorialitA

Psicologo per interventi di educazione alla relazionalith

EDUCATORE
VETERINARIO PER USD SANITA' ANIMALE

VETERINARIO PER USO SANITA' ANIMALE

BORSA DI STUDIO PROGETTO: PAGAMENTO FORNITORI
Pediatra

Pediatra

°

Forma contrattuale
DI NATURA DISCREZIONALE
PREVISTO DA NORMA DI LEGGE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE
DI NATURA DISCREZIONALE

Tipo di rapporto
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE
PRESTAZIONE OCCASIONALE

Corsi di formazione e corsi di aggiomamento profes:

Corsi di formazione e cor:

rnamento profes
Corsi di formazione e corsi di aggiornamento profes
Corsi di forma: rnamento profes
Altre attivitA di consulenza tecnica nca

tA degli studi leg:
Attivith degli studilegali
tA degli studi leg:

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Servizio Sanitario N

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Servizio Sanit;

COLLABORAZIONE COORDINATA E C AttivitA svolta da psicologi

COLLABORAZIONE COORDINATAE C A

tA svolta da psicologi

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Servizio Sanitari

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Ser
COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Ser

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Servizio Sanitario N

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Servizio Sanit;

COLLABORAZIONE COORDINATAEE C Altre attivitA paramediche indipendenti nca
COLLABORAZIONE COORDINATA E C Servizi veterinari
COLLABORAZIONE COORDINATA E C Servizi veterinari

COLLABORAZIONE COORDINATAEE C Altre attivitA

consulenza tecnica nca

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Servizio Sanitario N

COLLABORAZIONE COORDINATA E C Ambulatori e poliambulatori del Servizio Sanit;

N

Data inizio
21/07/2017
04/09/2017
18/10/2017
28/06/2017
14/06/2017
20/03/2017
28/06/2017
24/03/2017
11/05/2017
11/05/2017
08/03/2017
01/09/2017
15/05/2017
20/10/2017
20/07/2017
28/09/2017
12/06/2017
12/06/2017
20/07/2017
10/02/2017
27/01/2017
12/06/2017
18/05/2017
27/01/2017
12/06/2017
06/03/2017
06/03/2017
07/03/2017
01/04/2017

N 13/03/2017

21/06/2017
05/06/2017
01/04/2017
13/03/2017
01/04/2017
13/03/2017
13/03/2017
30/05/2017
15/05/2017
14/04/2017
11/11/2013
01/04/2017
13/03/2017

Data fine

31/12/2017
18/10/2017
29/06/2017
31/12/2017
09/06/2017
29/06/2017
24/03/2017
13/10/2017
13/10/2017
23/11/2017
31/12/2017
04/12/2017
30/09/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
11/01/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2018
10/11/2017
10/11/2017
11/08/2017
24/10/2017
31/05/2017
30/11/2017
30/09/2017
12/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
31/12/2017
06/10/2017
06/10/2017
11/03/2017
12/12/2017
12/12/2017

Tioologia il Importo (euro)

unto
Previsto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Presunto
Presunto
Previsto
Previsto
Presunto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto

6.433,00
206,56
1.91000
700,00
1.92000
1.930,00
366
2.550,00
2.550,00
600
1.680,00
2.000,00
5.270,40
50.177,67
36.478,00
700
8.500,00
110893
1.211,07
110893
20.000,00
812827
339107
10.000,00
10.980,00
10.980,00
5.000,00
7.253,00
7.253,00
11.340,00
22.400,00
7.253,00
7.253,00
7.253,00
7.253,00
7.253,00
31.680,00
8.750,00
8.750,00
4.076,52
7.253,00
7.253,00

Importo erogato Anno paga Semestre pagamento

1.909,00
8.700,00
1.920,00
1.894,70

2.550,00
2.550,00

1.680,00

24356,73
8.409,61

9.797,99
489,76
296,78

3.660,00
7.320,00
500

602
1.200,00
281,99
3.809,86
1.444,00
602
2.100,00
5.406,00
5.106,00
2.307,00
103443
1.863,75
4.076,52
1.204,00
1.804,00

2017
2017
2017
2017

2017
2017

2017

2017
2017

2018
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017

2017

Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre

Secondo semestre
Secondo semestre

Secondo semestre

Secondo semestre
Secondo semestre

Primo semestre
Secondo semestre
Primo semestre

Primo semestre
Secondo semestre
Secondo semestre
Primo semestre
Primo semestre
Primo semestre

Primo semestre

Incarico sal
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